
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  DJK Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
22 25 12 7 1 13

23

0
10
20

1
12
23

6
13

7
14

8
17

9
19 Auszeit

12:18

Ende
15:15 B  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte
9 4 2 13 6 5

2512 1
22:19 24:22

╳

13
23

2
15
24

5
19
25

6
20

9
21

11
22

Auszeit

6:7
24:23

S
A
T
Z

2

Start
15:18 B  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte
1 11 9 3 2 10

254 5 7
9:16 6:9 6:8

1
23

2
25

6 8 9 11
Auszeit

9:14

Ende
15:40 A  DJK Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
9 12 7 1 13 25

2022
19:23

╳

19
2
20

4 9 12 18
Auszeit

19:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 12 wU18
Frauen

A  DJK Eintracht Stadtlohn II vs. TuB Bocholt III B
Spiel 33 21.01.2024 14:00 Uhr

Sporthalle Am Rathaus
48734 Reken

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Eintrac… 7/14

1 Leiting, Emma X
7 Kölker, Lotte X
9 Assing, Elisa X

12 Öztürk, Alina X
13 Wewers, Leni X
22 Terliesner, Anna X
25 Tenspolde, Anna X

A  Libero

A  Offizielle

T Meyerink, Finnja
CT Fries, Jenny E

C

B  TuB Bocholt… 13/14
1 Kretschmer, Paula X
2 Abdelhamid, Samah X
3 Deing, Matilda X
4 Biermann, Paula X
5 Marangoz, Zara X
6 Pietrowski, Hanna X
7 Bielefeld, Jette-Marie X
9 Kamps, Marina X

10 Hoffmann, Dilara X
11 Triano Rubiano, Giuli… X
12 Lüth, Marie X
13 Mohammady, Shahnaz X
18 Uerlings, Lotta X
B  Libero
18 Uerlings, Lotta X
B  Offizielle
T Koch, Maike

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK Eintrac… TuB Bocholt… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 75 25 1 2 2
1 1 0 20 2 22 25 1 3 1

3
2 1 0 43 97 50 2 5 3
Start: 14:00 Ende: 15:40 Dauer: 1:40

Sieger: TuB Bocholt III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Printing, sophie 1
2 Benning, Mia 2

Schr. knüsting, Sarah-Maria
Assist. Kopperberg, Marta

Dokument erstellt: 21.01.2024 15:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


