

## Bezirksliga 12 wU18

Frauen

## (A) DJK Eintracht Stadtlohn II vs. TuB Bocholt III (B)

Spiel 33

21.01.2024 14:00 Uhr

Sporthalle Am Rathaus 48734 Reken



				S		art :00	A	) DJK	Eintra	с	S		ide :15	В	) TuB I	Bochol	t	R
			agfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artauf	stellung	Ŧ	22	25	12	7	1	13		9	4	2	13	6	5	
III		S	oielernr.	Ŀ							123	12				1		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	Z								22:19				24:22		
Ш		1	_															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	0 10	1 12	6 13	7 14	8 17	9 19	Auszeit	X 13		5 19	6 20	9 21	11 22	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		20	23				_	12:18	23	24	19 25				6:7 24:23

S		art :18	В	) TuB E	Bocho	lt	s		ide :40	A	) DJK I	Eintrad	s	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	11	9	3	2	10		9	12	7	1	13	25	
<u> </u>	4				5	7	25		22					20
_	9:16				6:9	6:8			19:23					
2	1 23	∾(ຄົ)	6	8	9	11	Auszeit	X 19	( <u>@</u> №	4	9	12	18	Auszeit
							9:14							19:17

			schlagfolge	S A	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechse spiele	-	Spielernr. Spielstand	T Z																					
	Aufschlag runder	. 2	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	$\sim$				,	J,
	(A)	DJK Eintrac 7	/14	1	Kretschmer, Paula	$\rightarrow$
				2	Abdelhamid, Samah	X
	1	Leiting, Emma	Χ	3	Deing, Matilda	X
	7	Kölker, Lotte	Χ	4	Biermann, Paula	X
	9	Assing, Elisa	Χ	5	Marangoz, Zara	X
	12	Öztürk, Alina	Χ	6	Pietrowski, Hanna	>
	13	Wewers, Leni	Χ	7	Bielefeld, Jette-Marie	X
	22	© Terliesner, Anna	Χ	9	Kamps, Marina	X
	25	Tenspolde, Anna	Χ	10	Hoffmann, Dilara	X
				11	Triano Rubiano, Giuli	X
	(A)	) Libero		12	C Lüth, Marie	>
7	$ igcup_{}^{} $			13	Mohammady, Shahnaz	>

(B) TuB Bocholt...

18 Uerlings, Lotta

(B) Libero

18 Uerlings, Lotta

(B) Offizielle

T | Koch, Maike

13/14

			Sa	nkti	onen	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

1	Bemerkungen
]	

					Ergek	nisse					A Libero
l	(	A) I	DJK	Eint	trac	TuB B	och	olt.	(1	(B)	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	1	0	0	23	1	75	25	1	2	2	(A) Offizielle
	1	1	0	20	2	22	25	1	З	1	$\circ$
					3						T Meyerink, Finnja
	2	1	0	43		97	50	2	5	3	CT Fries, Jenny
	S	tart	: 14	1:00	Ende:	15:40	Daı	ier:	1:4	10	CT Files, Jenny
	Sieger: TuB Bocholt III									2:0	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Printing, sophie		1	
2	Benning, Mia		2	
			Schr.	knüsting, Sarah-Maria

Assist. Kopperberg, Marta

Dokument erstellt: 21.01.2024 15:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP